Fiche technique du produit
Caractéristiques
TSXASZ200
Module analogique 2 sorties résolution 11 bits
+signe ou 11bits
Statut commercial : Arrêt de commercialisation
Ce produit n’est plus fabriqué
Cycle de vie
Date d'arrêt de fabrication: 30 juin 2019
Fin de prestation de service: 31 décembre 2027
Trouvez l'offre la plus adaptée à votre besoin dans la rubrique «
Produits» ou contactez le "Centre de Contact Clients" au 0 825
012 999
Principales
Gamme de produits Plateforme d'automatisme Modicon TSX Micro
Fonction produit Module de sorties analogiques
Type de sortie analogique 0…20 mA ou 4…20 mA
+/- 10 V
Complémentaires
Conversion analogique/numérique 11 bits + sign 0…20 mA ou 4…20 mA
11 bits +/- 10 V
Résolution de la mesure 0…20 mA ou 4…20 mA
+/- 10 V
Charge de sortie <= 0,6 Ohm 0…20 mA ou 4…20 mA
>= 1 Ohm +/- 10 V
Type de protection Circuit ouvert 0…20 mA ou 4…20 mA
Dérive en température 0,107 %/10 °C 0…20 mA ou 4…20 mA
0,083 %/10 °C +/- 10 V
Consommation électrique 150 mA
Type de réseau 1500 V CA
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1
Poids de l'emballage (Kg) 636 g
Hauteur de l'emballage 1 5,5 cm
Largeur de l'emballage 1 18 cm
Longueur de l'emballage 1 26 cm
Type d'emballage 2 S03
Nb produits dans l'emballage 2 8
Poids de l'emballage 2 5,088 kg
Hauteur de l'emballage 2 30 cm
Largeur de l'emballage 2 30 cm
Longueur de l'emballage 2 40 cm
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
dé
qu
at
io
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
6 oct. 2020
1
Durabilité de l'offre
Directive RoHS UE Non applicable, en dehors du scope légal RoHS UE
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine
DEEE Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un protocole spécifique
de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle d'ordures ménagères.
Garantie contractuelle
Garantie 18 months
2